Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 07.12.2017г.                                                                                 № 70
О присвоении наименования улицам

муниципального образования городское

 поселение город Карабаново

                В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования городское поселение  г. Карабаново

                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:

1. Присвоить улицам в северной  части города в соответствии с генеральным                 планом  города Карабаново в районе ул. Луговая наименования:

    - 1-я Луговая улица

    - 2-я Луговая улица

    - 3-я Луговая улица

2. Присвоить улице в западной части города в соответствии с генеральным      планом города Карабаново от ул. Советская до ул. Совхозная  (Махринская    дорога) наименование:

   - Объездная улица

3. Присвоить улице в северной части города в соответствии с генеральным     планом города Карабаново в районе ул. Чистопольная наименования:

   - пер. Чистопольный

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального    опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте.

Глава города                                                                                Т.В.Терехина